
 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  DP40-0-400800 Strana 1/2 

adresa Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz                                           Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 
 

Příloha č. 1- oblast C) – S louva o poskytová í IT služeb 

 

KATALOGOVÝ LIST SLUŽBY INFRASTRIKTURA 
 

Název služby Správa služ y A tive Dire tory  

Oz ače í INFRA/AD 

Vlast ík ICT služ y 1 Dodavatel, odd. 410210 – odděle í Správa serverů 

Popis služby 

Hlav í ICT ko po e ty 2 - 

Rozsah či ostí 3 

1. Provoz a správa služ y AD:  
a. Správa účtů a skupi  zakládá í, ruše í, přesouvá í, úpravy  

b. Údrž a data áze a replika e AD 

c. Správa do é ové/glo ál í politiky zakládá í, úpravy, 
ruše í  

d. Systé ová správa ertifikač í autority 

e. Profylaktické či osti, ko trola služ y AD 

f. Ko trola logů  

g. Návrh preve tiv í h opatře í vyplývají í z monitoringu a 

profylakti ký h či ostí s íle  předejít ož ý  výpadků  
a omeze í  služ y 

h. Od or á te h i ká podpora a odstraňová í závad 
v před ět é o lasti 

i. Provádě í pravidel ý h záloh ko figura í AD server, 

zálohová í ude provádě o a úložiště Zadavatele 

2. Provoz a správa služ y DHCP:  
a. Profylakti ké či osti, ko trola systé u DHCP služ y  
b. I ple e ta e s hvále ý h požadavků a z ě u 

ko figura e služ y DHCP 

c. Ko trola logů 

d. Návrh preve tiv í h opatře í vyplývají í z monitoringu a 

profylakti ký h či ostí s íle  předejít ož ý  výpadků  
a o eze í  služ y 

e. Od or á te h i ká podpora a odstraňová í závad 
v před ět é o lasti 

f. Údrž a služ y DHCP - údrž a data áze, pře osy data áze a 
zálož í DHCP servery 

g. Předkládá í ávrhů a opti aliza i služ y DHCP 

3. Provoz služ y DNS:  
a. Profylakti ké či osti, ko trola systé u DNS 

b. Ko trola logů  
c. Návrh preve tiv í h opatře í vyplývají í z monitoringu a 

profylakti ký h či ostí s íle  předejít ož ý  výpadků  
a o eze í  služ y 

d. Od or á te h i ká podpora a odstraňová í závad 
v před ět é o lasti – 2nd level support 

http://www.dpp.cz/


 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  DP40-0-400800 Strana 2/2 

adresa Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz                                           Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 
 

4. Souči ost v rá i pro esů souvisejí í h s ávrhe  z ě  v 
i frastruktuře společ ě s dodavateli te h ologií . 

Výji ky a o eze í  

Busi ess zákaz í i  

Fi a č í para etry 

Jed otková ena 3 636,- Kč Kč ěsíč ě v paušálu 

Metrika pro výpočet e y za člověkode  krát  de  podpory vzdále ě 

Kvalitativ í para etry služby 

Úroveň podpory 4 Ji á 

Nesta dard í úroveň 

podpory 5 

Reži  podpory 8x5 vzdále ě 

Čas poskytová í 8:00-16:00 

Doba odezvy na incident 60 min 

Do a řeše í i ide tu 
Kategorie A 8 hod. 

Kategorie B 48 hod. 

Servis í okno x ěsíč ě, 3. čtvrtek v ěsíci, :  – 18:00 

 

Kategorie A I ide te  kategorie A se rozu í:  
1) výpadek či závada, která způso í edostup ost kteréhokoliv „ usi ess 

riti al“ serveru. 
Kategorie B I ide te  kategorie B se rozu í:  

1) závada či výpadek, která ezpůso uje edostup ost kriti kého 
systé u; 

2) Z ě ové požadavky  

 

 

Či osti / služby a vyžádá í 

Název služ y Popis služ y 
Cena za 

člověkohodi u 

Max. doba 

řeše í 
Ko zultač í či ost 

 

Ko zultač í či ost ad rá e  paušál í h 
MD 

 prac. d í 

Te h i ká podpora 
Infrastruktury 

 

Z ě ové požadavky ad rá e  paušál í 
služ y 

 prac. d í 

 

Vysvětlivky: 
1 – osoba zodpověd á j. za aktuál ost a správ ost defi i e vlast ě é ICT služ y 

2 – u aplikač í h služe  se jed á o  či ví e aplika í; u i frastruktur í h ICT služe  se jed á o spe ifi ké HW ko po e ty 

3 – popis či ostí vyko áva ý h v rá i da é ICT služ y 

4 – gara tova á úroveň podpory poskytova á ko ové u uživateli služ y 

5 – vyplnit pouze v případě, že v poli „Úroveň podpory“ je zvole o „Ji á“ 

 

 

http://www.dpp.cz/

